UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:         /PGDĐT

V/v nộp đề tài nghiên cứu khoa học,

sáng kiến năm học 2023-2024

Bình Sơn, ngày        tháng     năm 2024

    Kính gửi:

    - Các trường Mầm non;

    - Các trường Tiểu học;

    - Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở;

    - Các trường Trung học cơ sở.

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chỉnh phủ về

ban hành Điều lệ Sáng kiến; Quy chế đánh giá, công nhận hiệu quả áp dụng,

phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học để làm căn cứ xét

tặng danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng do Chủ tịch UBND tỉnh ban hành

(Quyết định số 1348/QĐ-UBND ngày 31/8/2021 và Quyết định số 530/QĐ-

UBND ngày 20/4/2022); Quyết định số 1106/QĐ-SGDĐT ngày 08/9/2021 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về ban hành Quy định đánh giá sáng kiến, đề tài nghiên

cứu khoa học trong ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi.

 Trong khi chờ đợi hướng dẫn của cơ quan chuyên môn huyện về đánh giá,

công nhận sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học năm học 2023-2024, nhằm chủ

động trong công tác hoàn thiện đề tài, sáng kiến, hoàn thiện hồ sơ, tổng hợp

trình Hội đồng chấm đề tài của huyện. Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu

trưởng các trường triển khai thực hiện các nội dung sau:

1. Triển khai đến giáo viên, nhân viên hoàn thiện hồ sơ, đề tài, sáng kiến,

năm học 2023-2024 theo quy định hiện hành.

2. Tổ chức thẩm định, đánh giá đề tài, sáng kiến kinh nghiệm.

3. Tổng hợp hồ sơ gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện (qua bộ phận
văn thư) trước 30/5/2024, đồng gửi Email pgdbinhson@quangngai.edu.vn .

Yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo, CV PGDĐT;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

     Đinh Hùng Cường

mailto:pgdbinhson@quangngai.edu.vn
ĐINH HÙNG CƯỜNG

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2024-05-14T09:15:58+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2024-05-14T09:43:41+0700

		2024-05-14T09:43:41+0700

		2024-05-14T09:43:41+0700

		2024-05-14T09:43:41+0700